

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na:

### **Przebudowa pomieszczeń I piętra Szpitala Powiatowego w Pajęcznie**

#### **ZP 2/2022**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

#### **Pytanie nr 1**

Jakie mają być zamontowane miski ustępowe - z barierami czy bez barier?

#### **Odpowiedź:**

Miski ustępowe zamontowane bez barier.

#### **Pytanie nr 2**

Czy wszystkie grzejniki mają być w wykonaniu higienicznym? Grzejnik higieniczny ma oznaczenie np. H-20, a nie H-22 lub C-22.

#### **Odpowiedź:**

Do wyceny przyjąć grzejniki H-20 a nie H-22.

#### **Pytanie nr 3**

Czy grzejnik C-22 ma być w wykonaniu higienicznym?

#### **Odpowiedź:**

Nie, są to grzejniki na korytarzu.

#### **Pytanie nr 4**

W projekcie widnieje zapis: bateria umywalkowa stojąca z uchwytem w kształcie pętli z możliwością ograniczenia na głowicy maksymalnego przepływu i temperatury. W przedmiarze widnieje zapis: bateria umywalkowa jednouchwytowa stojąca z dwoma zaworami. Z którego zapisu wyceniamy baterie?

#### **Odpowiedź:**

Na podstawie opisu z projektu.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

**Dotychczasowy termin składania i otwarcia ofert NIE ULEGA zmianie.**